
国家电投河南公司集中采购6月采购计划10（沁阳分公司-压力表
）采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-25-00347356

二、采购单名称：国家电投河南公司集中采购6月采购计划10（沁阳分公司-压力表）

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团河南电力有限公司沁阳发电分公司

五、成交供应商：滁州电仪智能机械股份有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2025-06-26 10:30:00

八、公告日期：2025-07-08

九、采购执行人联系方式：13839109189

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

压力表 不锈钢耐振压力表
Y-100 M20*1.5外螺纹接头
带三色环 黄色0~1 绿色1~4
红色4~6 0～6MPa 1.6级|不
锈钢耐振压力表 Y-100
M20*1.5外螺纹接头 带三色
环 黄色0~1 绿色1~4 红色
4~6 0～6MPa 1.6级

8 块 13% 2025-07-10
SPIC_沁阳发电分公
司

国家电投集团河南电
力有限公司沁阳发电
分公司

计划备注
：沁阳发电
分公司
2025年6月采
购计划（三
级单位级
）;采购要求
：请在：上
海布莱迪、
苏州威卡、
上自仪、重
庆川仪或相
同质量品牌
进行报价;需
求备注：推
荐品牌：上
海布莱迪、
苏州威卡、
上自仪、重
庆川仪。强
检仪表用

2

压力表 不锈钢耐振压力表
Y-100 M20*1.5外螺纹接头
带三色环 黄色0~0.2 绿色
0.2~2 红色2~2.5 0～2.5MPa
1.6级|不锈钢耐振压力表 Y-
100 M20*1.5外螺纹接头 带
三色环 黄色0~0.2 绿色
0.2~2 红色2~2.5 0～2.5MPa
1.6级

4 块 13% 2025-07-10
SPIC_沁阳发电分公
司

国家电投集团河南电
力有限公司沁阳发电
分公司

计划备注
：沁阳发电
分公司
2025年6月采
购计划（三
级单位级
）;采购要求
：请在：上
海布莱迪、
苏州威卡、
上自仪、重
庆川仪或相
同质量品牌
进行报价;需
求备注：推
荐品牌：上
海布莱迪、
苏州威卡、
上自仪、重

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



庆川仪。1号
炉燃烧器层
吹扫压力表
。

3

压力表 不锈钢耐振压力表
YN-60 带三色环 M14*1.5
0～25MPa 1.6级|不锈钢耐
振压力表 YN-60 带三色环
M14*1.5 0～25MPa 1.6级

4 块 13% 2025-07-10
SPIC_沁阳发电分公
司

国家电投集团河南电
力有限公司沁阳发电
分公司

计划备注
：沁阳发电
分公司
2025年6月采
购计划（三
级单位级
）;采购要求
：请在：上
海布莱迪、
苏州威卡、
上自仪、重
庆川仪四选
一进行报价
;需求备注
：推荐品牌
：上海布莱
迪、苏州威
卡、上自仪
、重庆川仪
。翻车机油
系统使用

4

压力表 不锈钢压力表 Y-
100 M20*1.5外螺纹接头 带
三色环 黄色0~0.2 绿色
0.2~1.2 红色1.2~1.6
0～1.6MPa 1.6级|不锈钢压
力表 Y-100 M20*1.5外螺纹
接头 带三色环 黄色0~0.2
绿色0.2~1.2 红色1.2~1.6
0～1.6MPa 1.6级

34 块 13% 2025-07-10
SPIC_沁阳发电分公
司

国家电投集团河南电
力有限公司沁阳发电
分公司

计划备注
：沁阳发电
分公司
2025年6月采
购计划（三
级单位级
）;采购要求
：请在：上
海布莱迪、
苏州威卡、
上自仪、重
庆川仪或相
同质量品牌
进行报价;需
求备注：推
荐品牌：上
海布莱迪、
苏州威卡、
上自仪、重
庆川仪。1号
机组压力容
器用压力表
。

5

压力表 不锈钢耐震压力表
Y-150A 0～60MPa 1.6级|不
锈钢耐震压力表 Y-150A
0～60MPa 1.6级

7 块 13% 2025-07-10
SPIC_沁阳发电分公
司

国家电投集团河南电
力有限公司沁阳发电
分公司

计划备注
：沁阳发电
分公司
2025年6月采
购计划（三
级单位级
）;采购要求
：请在：上
海布莱迪、
苏州威卡、
上自仪、重
庆川仪或相
同质量品牌
进行报价;需
求备注：推
荐品牌：上
海布莱迪、
苏州威卡、
上自仪、重
庆川仪。锅
炉1、2级减
温水用压力
表。
（M20*1.5外
螺纹接头）

6

压力表 不锈钢压力表 Y-
100 M20*1.5外螺纹接头 带
三色环 黄色0~0.5 绿色
0.5~3 红色3~4 0～4MPa

4 块 13% 2025-07-10
SPIC_沁阳发电分公
司

国家电投集团河南电
力有限公司沁阳发电
分公司

计划备注
：沁阳发电
分公司
2025年6月采

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



1.6级|不锈钢压力表 Y-100
M20*1.5外螺纹接头 带三色
环 黄色0~0.5 绿色0.5~3 红
色3~4 0～4MPa 1.6级

购计划（三
级单位级
）;采购要求
：请在：上
海布莱迪、
苏州威卡、
上自仪、重
庆川仪或相
同质量品牌
进行报价;需
求备注：推
荐品牌：上
海布莱迪、
苏州威卡、
上自仪、重
庆川仪。强
检仪表用

7

压力表 不锈钢压力表 Y-
100 M20*1.5外螺纹接头 带
三色环 黄色0~0.02 绿色
0.02~0.2 红色0.2~0.25
0～0.25MPa 1.6级|不锈钢压
力表 Y-100 M20*1.5外螺纹
接头 带三色环 黄色0~0.02
绿色0.02~0.2 红色0.2~0.25
0～0.25MPa 1.6级

5 块 13% 2025-07-10
SPIC_沁阳发电分公
司

国家电投集团河南电
力有限公司沁阳发电
分公司

计划备注
：沁阳发电
分公司
2025年6月采
购计划（三
级单位级
）;采购要求
：请在：上
海布莱迪、
苏州威卡、
上自仪、重
庆川仪或相
同质量品牌
进行报价;需
求备注：推
荐品牌：上
海布莱迪、
苏州威卡、
上自仪、重
庆川仪。强
检仪表用

发布日期：2025-07-08

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		e83817afd2d84968b7a84abe1cbb2b3b
	2025-07-08T11:33:48+0800
	北京
	国家电投河南公司集中采购6月采购计划10（沁阳分公司-压力表）结果公告
	国家电投河南公司集中采购6月采购计划10（沁阳分公司-压力表）结果公告




